
 

Zarządzenie Nr 0132.4.2016 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klembowie 

z dnia 15 marca 2016r.  

 

 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko referenta d/s świadczeń wychowawczych w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Klembowie 

 

Na podstawie  art.11 ust.1 i art.13 ust.1-3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2014r. poz.1202 ze zmianami) oraz Regulaminu naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Klembowie stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 8/2011 z dnia 28 grudnia 2011r. Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Klembowie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

referenta ds. świadczeń wychowawczych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Klembowie w następującym składzie:  

1. Tamara Barańska          – przewodnicząca komisji 

2. Agnieszka Sosnowska   – członek komisji 

3. Małgorzata Borczyńska – sekretarz komisji. 

 

 

§ 2 

 

Komisja rekrutacyjna ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem 

naboru i zatwierdzeniem protokołu z przeprowadzonego naboru. 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klembowie 

/-/ Tamara Barańska 


